Администрация  муниципального образования городской округ  «Воркута»

муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение

«Детский  сад  № 56 «Смородинка» г. Воркуты

«Челядьöс 56 №-а видзанiн «Смородинка»  школаöдз велöдан

муниципальнöй сьöмкуд учреждение  Воркута к.

П Р И К А З

от  10.09.2022  г. № 280

Об организации инновационной деятельности

в муниципальном бюджетном  дошкольном  образовательном  учреждении

 «Детский сад № 56 «Смородинка» г. Воркута на 2022/2023 учебный год

На основании приказа начальника Управления образования администрации МО ГО

«Воркута» от 30.08.2022 г. № 1067 «Об организации инновационной деятельности

подведомственных образовательных организации в 2022/2023 учебном году» и в целях развития

инновационной деятельности, создания условий для повышения качества дошкольного

образования,-

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продолжать в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 56 «Смородинка» г. Воркуты (далее – Учреждение) инновационную

деятельность в качестве муниципального базового (опорного) образовательного учреждения по

направлению «Обновление содержания воспитательной деятельности в образовательных

организациях» по теме инновационной деятельности «Современные технологии развития основ

нравственной культуры воспитанников ДОО».

2.Назначить координатором инновационной деятельности Недбайлову Е.Б., старшего

воспитателя.

3. Координатору инновационной деятельности (Недбайловой Е.Б.):

3.1.обеспечить информационное и методическое сопровождение инновационной

деятельности.

4. Утвердить состав творческой группы по реализации плана Учреждения:

-Заславскую Е.А., музыкального руководителя;

-Анисимову О.В., воспитателя;

-Прокопенко Т.В., воспитателя;

-Маренич Е.Г., воспитателя;

-Шевченко О.П., воспитателя;

-Куркину О.В., воспитателя;

-Чигринец О.Г., воспитателя;

-Камышан А.О., воспитателя.

5.Утвердить План мероприятий МБДОУ «Детский сад № 56» г. Воркуты  -

муниципального базового (опорного) образовательного учреждения по теме инновационной

деятельности «Современные технологии развития основ нравственной культуры воспитанников

ДОО» на 2021/2022 учебный год (Приложение 1).

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                                                                                          М.В. Гилевич

МБДОУ «Детский сад № 56» г. Воркуты

		2022-09-10T15:33:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №56 "СМОРОДИНКА" Г.ВОРКУТЫ
	Утверждаю.